
ZARZĄDZENIE NR 118/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ust. 1, art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.866,00 zł wg decyzji Nr FN-I.3113.2.298.2014, Nr 
FN-I.3113.2.304.2014, Nr FN-I.3113.2.299.2014, Nr FN-I.3113.2.295.2014 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.866,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 1.534,00 zł wg decyzji Nr FN-I.3113.2.298.2014 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 1.534,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego w dniu 12 listopada 
2014 roku dokonuję zmiany przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej w budżecie  na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty poprzez zmniejszenie o kwotę 53.764,00 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Szkoły Podstawowej w Dobrej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych w rozdziale między grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 99 870,00 0,00 1 605,00 101 475,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 99 870,00 0,00 1 605,00 101 475,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

99 870,00 0,00 1 605,00 101 475,00

851     Ochrona zdrowia 146,00 0,00 135,00 281,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 146,00 0,00 135,00 281,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

146,00 0,00 135,00 281,00

852     Pomoc społeczna 2 670 768,00 0,00 2 126,00 2 672 894,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania zlecone

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 1



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 404,00 0,00 1 670,00 9 074,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 404,00 0,00 1 670,00 9 074,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 368,00 0,00 456,00 1 824,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 368,00 0,00 456,00 1 824,00

bieżące 3 263 906,12 0,00 3 866,00 3 267 772,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 3 263 906,12 0,00 3 866,00 3 267 772,12

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 99870 99870 99870 90000 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1605 1605 1605 1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101475 101475 101475 91605 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 99870 99870 99870 90000 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1605 1605 1605 1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101475 101475 101475 91605 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnychorganów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 110343 110343 48743 20936 27807 0 61600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110343 110343 48743 21536 27207 0 61600 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmikówwojewództw,
wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentówmiast oraz
referenda gminne, powiatowei
wojewódzkie

przed zmianą 77915 77915 28115 11300 16815 0 49800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77915 77915 28115 11900 16215 0 49800 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 11674 11674 115,58 0 115,58 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11558,42 -11558,42 0 0 0 0 -11558,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11558,42 11558,42 11558,42 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11674 11674 11674 0 11674 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11674 11674 115,58 0 115,58 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11558,42 -11558,42 0 0 0 0 -11558,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11558,42 11558,42 11558,42 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11674 11674 11674 0 11674 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostaładziałalność
przed zmianą 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania zlecone

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2670768 2670768 191346 145000 46346 0 2479422 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2126 2126 1670 0 1670 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2672894 2672894 193016 145000 48016 0 2479878 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacaneza osoby
pobierajaceniektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczeniarodzinne oraz za
osoby uczestniczącew zajęciach
w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 7404 7404 7404 0 7404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9074 9074 9074 0 9074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1368 1368 0 0 0 0 1368 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1824 1824 0 0 0 0 1824 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3263906,12 3263906,12 711325,7 255936 455389,7 0 2552580,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12158,42 -12158,42 -600 0 -600 0 -11558,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16024,42 16024,42 15568,42 2205 13363,42 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3267772,12 3267772,12 726294,12 258141 468153,12 0 2541478 0 0 0 0 0 0 0

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 124 138,00 0,00 1 534,00 1 125 672,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 368,00 0,00 1 534,00 12 902,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

11 368,00 0,00 1 534,00 12 902,00

bieżące razem: 50 383 321,04 0,00 1 534,00 50 384 855,04

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

231 501,12 0,00 0,00 231 501,12

majątkowe

majątkowe razem: 5 956 577,36 0,00 0,00 5 956 577,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 56 339 898,40 0,00 1 534,00 56 341 432,40

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,

731 501,12 0,00 0,00 731 501,12

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania własne

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 1



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2449464 2449464 2449464 0 2449464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53764 -53764 -53764 0 -53764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2395700 2395700 2395700 0 2395700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 309592 309592 309592 0 309592 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53764 -53764 -53764 0 -53764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255828 255828 255828 0 255828 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19470203,18 19437203,18 16851663 12835821 4015842 1860840 609156 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49939 49939 46911 38633 8278 0 3028 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19520142,18 19487142,18 16898574 12874454 4024120 1860840 612184 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8356794 8323794 8060667 6517957 1542710 0 263127 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15886 15886 14581 13688 893 0 1305 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8372680 8339680 8075248 6531645 1543603 0 264432 0 0 0 33000 33000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolnew
szkołachpodstawowych

przed zmianą 721356 721356 694113 561642 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34053 34053 32330 24945 7385 0 1723 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755409 755409 726443 586587 139856 0 28966 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3683575 3677575 2321933 1496864 825069 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1534 1534 1534 0 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3685109 3679109 2323467 1496864 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacaneza osoby
pobierajaceniektóre
świadczeniaz pomocy
społecznej, niektóre
świadczeniarodzinne oraz za
osoby uczestniczącew
zajęciachw centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 11368 11368 11368 0 11368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1534 1534 1534 0 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12902 12902 12902 0 12902 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania własne

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 1



854  
Edukacyjnaopieka
wychowawcza

przed zmianą 987961 987961 776267 611651 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3825 3825 3825 3825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 991786 991786 780092 615476 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetliceszkolne

przed zmianą 544633 544633 520363 437783 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3825 3825 3825 3825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 548458 548458 524188 441608 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59747274,43 44410477,81 36737747,63 19455995 17281752,63 4734604 2254146,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 380000 0

zmniejszenie -53764 -53764 -53764 0 -53764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55298 55298 52270 42458 9812 0 3028 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59748808,43 44412011,81 36736253,63 19498453 17237800,63 4734604 2257174,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 380000 0

Id: 75CFE423-EF5F-47B1-A3FF-5A3B0DCD5CF0. Podpisany Strona 2


		2014-11-13T13:41:28+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




